
Openstellingsbesluit Versneller Innovatieve Ambities Drenthe en Fryslân 

2025-2026 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 8 van de subsidieregeling "Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities Drenthe 

en Fryslân 2025-2026"; 

  

BESLUITEN: 

  

vast te stellen het Openstellingsbesluit Subsidieregeling Versneller Innovatieve Ambities Drenthe en 

Fryslân 2025-2026 

Artikel I   
Gedeputeerde Staten stellen gezamenlijk de aanvraagperiode vast op 4 februari 2025 09.00 uur tot en 

met 14 maart 2025 17.00 uur. 

Artikel II   
1. Gedeputeerde Staten stellen een gezamenlijk subsidieplafond vast op € 5.000.000,--. 

2. Het dagelijks bestuur SNN verdeelt het in het vorige lid bedoelde bedrag op volgorde van ontvangst 

van de aanvragen. 

3. Voor zover door verstrekking van subsidie voor aanvragen als bedoeld in het vorige lid, die op 

dezelfde dag zijn ontvangen, het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de onderlinge 

rangschikking van die aanvragen vastgesteld door middel van loting. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 4 februari 2025. Indien dit besluit niet voor 4 februari 2025 

wordt bekengemaakt werkt het terug tot en met 4 februari 2025. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 26 november 2024 

Kenmerk 5.5/2024001716 

Nr. 19142 

PROVINCIAAL BLAD 13 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 19142 13 december 2024 1 


